ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДарственное бюджетное
 образовательное учреждение высшего образования

«Кубанский государственный медицинский университет» МинистерствА здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)
ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии
по рассмотрению материалов для открытого опубликования

«___»__________ 2025 г.                                                                               № ____
Председатель – начальник научно-организационного управления Е.Е. Есауленко, доктор биологических наук;
Секретарь – документовед научно-организационного управления Е.И. Панченко

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Есауленко Елена Евгеньевна – начальник научно-организационного управления, доктор биологических наук;

2. Кушнерёва Анна Анатольевна –  заведующий докторантурой и аспирантурой, кандидат технических наук;

3. Панченко Елена Ивановна – документовед научно-организационного управления.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. Рассмотрение материалов статьи «Серотониновый и цитокиновый статус пациенток с хронической тазовой болью при эндометриозе» заведующей кафедрой  акушерства, гинекологии и перинатологии ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России И.И. Куценко, диссертанта кафедры акушерства, гинекологии и перинатологии ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России Р.И. Мишиной, доцента кафедры акушерства, гинекологии и перинатологии ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России Е.И. Ивановой, доцента кафедры акушерства, гинекологии и перинатологии ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России     Л.А. Сидоровой.
СЛУШАЛИ:

После ознакомления членов комиссии с материалами Е.Е. Есауленко сделала заключение об отсутствии в статье информации с ограниченным доступом.

ПОСТАНОВИЛИ:

Разрешить опубликование в открытой печати материалов статьи «Серотониновый и цитокиновый статус пациенток с хронической тазовой болью при эндометриозе» заведующей кафедрой  акушерства, гинекологии и перинатологии ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России И.И. Куценко, диссертанта кафедры акушерства, гинекологии и перинатологии ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России Р.А. Мишиной, доцента кафедры акушерства, гинекологии и перинатологии ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России Е.И. Ивановой, доцента кафедры акушерства, гинекологии и перинатологии ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России Л.А. Сидоровой.
Результаты голосования: «за» – 3 чел., «против» – нет, «воздержалось» – нет.

Председатель

д.б.н.
     ___________________________Е.Е. Есауленко
Секретарь
   ____________________________ Е.И. Панченко